conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 10/2021. 

Item Descrição Quantidade Valor Unitario Valor Total 

1 
Licença do software Oracle Standard Two 19c 
suporte/atualizações de 12 
meses. 

4 R$ 94.750,00 R$ 379.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos 

DADOS DA PROPONENTE: 

Razão social: Lanlink Soluções e Comercialização em Informática S.A 

CNPJ n 19.877.285/0002-52

[...]

19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 84, 
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102 e 103 no valor global de R$ 67.159,30 (Sessenta e sete mil, cento e cinquenta e nove reais 
e trinta centavos); Maria Eliane Pereira - ME, para os Itens 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 25, 26, 33, 34, 35, 38, 39, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 57, 58, 64, 65, 70, 71, 72, 73, 80, 83 e 85 no valor global de R$ 66.608,63 (Sessenta e seis mil, seiscentos e oito reais e sessenta e três centavos). 
Fundamento Legal: Leis Federais nº 10.520/2002, pela Lei Complementar nº123/06, Lei nº 8.666/93 – Lei Geral de Licitações e pelo Decreto n° 7.892/2013. 
Data de Assinatura: 13.12.2019. Vigência: de 12 (doze) meses.